ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIMBA DE AREIA

RUA CAPITÃO SILVINO XAVIER, 88 – CENTRO

CACIMBA DE AREIA – PB

PORTARIA Nº 25/2020

 O Prefeito Constitucional do Município de Cacimba de Areia, Estado

da Paraíba, Sr. PAULO ROGÉRIO DE LIRA CAMPOS, usando das

atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 49, inciso I, da Lei Orgânica do

Município.

           Resolve Exonerar, ANA BEATRIZ LEANDRO DE LIMA,

inscrito no CPF nº 100.227.334-00, do Cargo de Provimento em Comissão

de EDUCADOR FISICO.

  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

todas as disposições em contrário.

Cacimba de Areia – PB, 30 de outubro de 2020.